[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.12.2007

	№ 304

	с. Каргасок

	 О компенсации убытков МУП «ЖКХ Нововасюганское», связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут)

Рассмотрев материалы, представленные отделом жизнеобеспечения администрации района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Произвести компенсацию   убытков  МУП «ЖКХ Нововасюганское», связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут) за период с 6 февраля 2007 года по 14 марта 2007 года.

2. Управлению финансов Администрации Каргасокского района выделить из средств районного бюджета  МУП «ЖКХ Нововасюганское» субвенцию в размере  544 557  (Пятьсот сорок четыре тысячи пятьсот пятьдесят семь) рублей на компенсацию убытков, связанных с ростом цен на топливо (нефть, мазут) за период с 6 февраля 2007 года по 14 марта 2007 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков